
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (7)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus
Lännen palvelualue 03.06.2019

Palvelualueen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

13 §
Virkasuhteen täyttäminen, Lounainen kotihoito Munkkiniemi 1, koti-
hoidon ohjaajan virka, työavain 7-814-19

HEL 2019-005397 T 01 01 01 01

Päätös

Lännen palvelualueen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella terveydenhoitaja 
YAMK Maria Kauppisen Helsingin kaupungin palvelukseen kotihoidon 
ohjaajan virkaan (vakanssinumero 023780, toimintayksikkö 397440, 
työpiste 100070) 10.6.2019 lukien 3052,15 euron tehtäväkohtaisen 
kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomää-
räyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Maria Kauppinen siirtyy tehtä-
vään kotihoidon ohjaajan tehtävästä, joten koeaikaa ei aseteta. 

Päätös on ehdollinen, kunnes Maria Kauppisen terveydentilasta saa-
dun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys 
on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätök-
sen tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alussa on sosiaali- ja terveystoimia-
la/ sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelukokonaisuus / lännen palvelua-
lue / Lounainen kotihoitoyksikkö / Munkkiniemi 1.

Päätöksen perustelut

Kotihoidon ohjaajan virka (vakanssinumero 026780) tulee avoimeksi 
10.6.2019 nykyisen viranhaltijan irtisanouduttua Helsingin kaupungin 
palveluksesta.

Kotihoidon ohjaajan virka on ollut julkisesti haettavana 5.-23.4.2019 
kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haus-
sa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 29.4.2019 § 74 mukaan kotihoidon ohjaajan 
virkaan ottaa palvelualueen johtaja.

Kotihoidon ohjaaja vastaa lähipalvelualueen asiakkaiden hoidosta ja 
palvelun laadusta, kehittää palveluja yhdessä henkilöstön kanssa ja 
johtaa toimintaa kustannustietoisesti. Tehtävän menestyksellinen hoi-
taminen edellyttää esimieskokemusta, valmentavan johtamisen taitoja, 
hoitotyön ammatillista osaamista, yhteistyötaitoja sekä halukkuutta ke-
hittyä hoitotyön johtamisessa.
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Viran kelpoisuusehtona on terveystieteiden maisterin tutkinto tai ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto, joka sisältää kehittämis- ja johtamisopinto-
ja vähintään 30 opintopistettä tai erikoissairaanhoitaja (vanhamuotoi-
nen) tai soveltuva sosiaali- tai terveysalan korkeakoulututkinto tai aikai-
sempi vastaava opistoasteen tutkinto täydennettynä soveltuvalla joh-
tamiskoulutuksella. Lisäksi edellytetään Valviran myöntämää oikeutta 
toimia laillistettuna sosiaalihuollon tai terveydenhuollon ammattihenki-
lönä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 § mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, ky-
ky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 10 hakijaa, joista 8 hakijalla oli vaadittu 
kelpoisuus tehtävään.

Ryhmähaastatteluun 2.5.2019 kutsuttiin hakemuksen, koulutuksen ja 
työkokemuksen perusteella seuraavat kuusi hakijaa: Maria Kauppinen, 
********** Haastatteluun kutsutuista ********** ilmoittivat esteestä saapua 
haastatteluun. Haastattelijoina toimivat lännen palvelualueen johtaja 
Maarit Rautio, kotihoitopäällikkö Heidi Sipiläinen, suunnittelija Minna 
Ahonen ja sairaanhoitaja Hanna-Maija Saikkonen.

Haastattelussa kiinnitettiin erityistä huomiota itseohjautuvan tiimin hen-
kilöstöä tukevaan ja osallistavaan johtamistapaan sekä kykyyn johtaa 
kotihoidon asiakastyötä.

Maria Kauppinen on koulutukseltaan terveydenhoitaja AMK, tervey-
denhoitaja YAMK ja ammatillinen opettaja AmO. Lisäksi hän on suorit-
tanut kasvatustieteiden perusopinnot (25 opintopistettä) ja syventäviä 
opintoja (5 opintopistettä) Helsingin yliopistossa sekä johtamisen pe-
rusteet-opinnot (6 opintopistettä) opinnot Aalto-yliopistossa. Hän on 
työskennellyt viimeisen 2 vuoden ja 6 kuukauden ajan kotihoidon oh-
jaajana Helsingin kaupungilla. Tätä ennen hän on työskennellyt koti-
hoidossa terveydenhoitajana 12 vuoden ja 8 kuukauden ajan. Hän on 
myös työskennellyt terveydenhoitajana opiskelijaterveydenhuollossa ja 
tuntiopettajana Metropolia Ammattikorkeakoulussa. Lisäksi hän toimii 
Suomen terveydenhoitajaliiton Terveydenhoitaja-lehden toimituskun-
nassa suunnitellen ja kirjoittaen lehtiartikkeleita.

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja AMK. Hän on työskennellyt 
viimeisen 8 kuukauden ajan kotihoidon ohjaajana Helsingin kaupungil-
la. Tätä ennen hän on työskennellyt 7 kuukauden ajan sairaanhoitajana 
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HelppiSeniorin asiakasohjauksessa ja 1 vuoden 4 kuukauden ajan sai-
raanhoitajan tehtävässä kotihoidossa.

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja AMK ja terveystieteiden 
maisteri. Lisäksi hän on suorittanut tuotekehittäjän erikoisammattitut-
kinnon Rastor Collegessa. Hän on työskennellyt viimeisen kolmen ja 
puolen vuoden ajan AA-Yleislainassa perintäsihteerinä. Tätä ennen 
hän on työskennellyt kotihoidon ohjaajana Helsingin kaupungilla kah-
den vuoden ajan. Lisäksi hän on työskennellyt osastonhoitajana / vas-
taavana sairaanhoitajana 2 vuoden ja 6 kuukauden ajan ja kahden 
kuukauden ajan palvelutalon johtajana Kannelmäen palvelutalossa ja 
tätä ennen sairaanhoitajana 3 vuoden ja 2 kuukauden ajan Kannel-
mäen palvelutalossa ja Kustaankartanon vanhustenkeskuksessa.

********** on koulutukseltaan sosiaaliohjaaja ja sosionomi AMK. Lisäksi 
hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon Amiedussa. Hän 
on työskennellyt 28 vuotta ja 4 kuukautta Helsingin kaupungilla kotipal-
veluohjaajana / kotihoidon ohjaajana. Tällä hetkellä hän työskentelee 
kotihoidon ohjaajana HelppiSeniorissa.

Kaikilla haastatteluun kutsutuilla oli soveltuva koulutustausta ja työko-
kemus.

Maria Kauppisen vahvuutena on kokemus kotihoidon asiakastyöstä se-
kä sen johtamisesta ja kehittämisestä, Helsingin kaupungin palvelujär-
jestelmän ja yhteistyöverkostojen tuntemus sekä henkilöstön työhyvin-
vointia tukeva ja henkilöstöä osallistava johtamistapa. Hän on lisäksi 
kehittänyt omaa osaamistaan hankkimalla lisä- ja täydennyskoulutusta 
johtamisesta. ********** vahvuutena on kotihoidon ja Helsingin palvelu-
järjestelmän ja yhteistyöverkostojen tuntemus. ********** vahvuutena on 
hoitotyön johtamisen ja kotihoidon tuntemus. ********** vahvuutena on 
kokemus kotihoidosta, Helsingin palvelujärjestelmästä ja kotihoidon yh-
teistyöverkostoista. Hänellä on lisäksi suorittanut johtamisopintoja.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella terveydenhoitaja YAMK Maria Kauppisella on parhaat edel-
lytykset kotihoidon ohjaajan viran hoitamiseen lounaisessa kotihoitoyk-
sikössä. Maria Kauppinen on vahva kotihoitotyön osaaja ja hän omaa 
näkemystä siitä, miten kotihoitoa voidaan kehittää yhdessä henkilöstön 
kanssa.

Lisätiedot
Heidi Sipiläinen, kotihoitopäällikkö, puhelin: 310 47100

heidi.sipilainen(a)hel.fi

Liitteet
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1 Hakijaluettelo, työavain 7-814-19

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 13 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maarit Rautio
palvelualueen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.06.2019.


